
Švenčionių rajono savivaldybės vietinės 

rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš 

atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų 

12 priedas  

 

 
(atliekų turėtojas: gyventojo vardas ir pavardė, gimimo data) 

 
(mokėtojo kodas, adresas, telefonas, el. paštas) 

 
 

 
Švenčionių rajono savivaldybės administracijos 

______________________________ seniūnijai 
 
 

PRAŠYMAS  

DĖL ASMENŲ SKAIČIAUS BŪSTE PATVIRTINIMO 

 

202__ m. _______________ mėn. ___ d. 

 

 

Tvirtinu, kad mano gyvenamosiose patalpose (būste), esančiose adresu   

 , 

gyvenamąją vietą deklaruoja __________ (įrašyti asmenų skaičių) asmenys (-ų), o faktiškai nuolat 

nuo 20____ m. _______________ mėn. ___ d. gyvena vienas asmuo. 

Pateikiu tai įrodančius dokumentus: 

1. ________________________________________________________________________; 

2. ________________________________________________________________________; 

3. ________________________________________________________________________. 
 

Leidžiu naudotis savo asmens duomenimis ir juos įtraukti į Vietinės rinkliavos mokėtojų 

registrą. 

 

Patvirtinu, kad prašyme nurodytoms aplinkybėms pasikeitus, nedelsdamas, ne vėliau kaip iki 

einamojo metų ketvirčio pabaigos, raštu pranešiu apie pasikeitimus. 

________________________________________________________________________________ 
(komunalinių atliekų turėtojas: gyventojo vardas ir pavardė, parašas) 

 

SĄŽININGUMO DEKLARACIJA 

Aš _______________________________________________________________________ 
(atliekų turėtojas: gyventojo vardas ir pavardė) 

tvirtinu, kad duomenys apie gyvenamosiose patalpose faktiškai nuolat gyvenančius asmenis yra 

teisingi. 

Esu informuotas, kad: 

1. Švenčionių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus sudarytos komisijos atstovai 

turi teisę patikrinti deklaracijoje pateiktų duomenų teisingumą; 

2. Pateikus neteisingus duomenis apie faktiškai nuolat gyvenančius asmenis mano 

gyvenamosiose patalpose, sumokėsiu Vietinės rinkliavos nepriemokas ir ateinančiais metais nuo 

faktinių aplinkybių nustatymo dienos man bus taikoma metinė vietinė rinkliava pagal Švenčionių 

rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir 

atliekų tvarkymą nuostatus. 

 

________________________________________________________________________________ 
(atliekų turėtojas: gyventojo vardas ir pavardė, parašas) 

________________________________ 


